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Koszulka z nadrukiem

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest koszulka z nadrukiem, w 

szczególności koszulka sportowa z długim lub z krótkim rękawem tak zwana t- 
shirt, lub też bezrękawnik.

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w motywie 
ozdobnym z przodu koszulki.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony w materiale 

ilustracyjnym na załączonej fotografii przedstawiającej przód koszulki.

Koszulka według wzoru przemysłowego pokazana w materiale 

ilustracyjnego wykonana jest w jednym odcieniu tkaniny z wzorem z przodu 

koszulki. Koszulka wyposażona jest w gorset z okrągłym wycięciem, w który 

wszyty jest ściągacz szyjny, oraz wyposażona jest w rękawy, tworząc tak 

zwaną koszulkę t-shirt, bądź wykonana jest jako bezrękawnik, albo z długim 

rękawem. Z przodu koszulki, w części piersiowej umieszczony jest motyw 

ozdobny o innym odcieniu, w formie nadruku, utworzony z postaci walczącego 

tygrysa ze smokiem, w tle utworzonym z fantazyjnie rozmieszczonych 

regularnych kropel, w postaci litery V, przy czym na lewym boku u góry 

umieszczony jest napis INSTINCT, zaś na dole , pod tygrysem umieszczona 

jest liczba 7929 w widoku perspektywicznym oraz pochyło napis NATURAL, 

zaś z prawej strony pod smokiem umieszczony jest o zmiennej wysokości liter 

napis REST OUR MACHINE poprzecinany poziomymi liniami z tła motywu 
ozdobnego.

Wszystkie elementy ozdobne posiadają obrys kontrastujący względem 

podłoża, zaś całość elementu graficznego jest umieszczona na podłożu ciemnym 

cieniowanym o strukturze perforowanej w kształcie litery V.

Cechy istotne wzoru przemysłowego przejawiają się w tym, że z przodu 

koszulki, w części piersiowej umieszczony jest motyw ozdobny o innym



odcieniu, w formie nadruku, utworzony z postaci walczącego tygrysa ze 

smokiem, w tle utworzonym z fantazyjnie rozmieszczonych regularnych kropel, 

w postaci litery V, przy czym na lewym boku u góry umieszczony jest napis 

INSTINCT, zaś na dole , pod tygrysem umieszczona jest liczba 7929 w widoku 

perspektywicznym oraz pochyło napis NATURAL, zaś z prawej strony pod 

smokiem umieszczony jest o zmiennej wysokości liter napis REST OUR 

MACHINE poprzecinany poziomymi liniami z tła motywu ozdobnego. 

Wszystkie elementy ozdobne posiadają obrys kontrastujący względem podłoża, 

zaś całość elementu graficznego jest umieszczona na podłożu ciemnym 

cieniowanym o strukturze perforowanej w kształcie litery V, 

jak pokazano na fotografii materiału ilustracyjnego.

Wszystkie motywy graficzne na tkaninie koszulki, przy dobranej odpowiednio 

uzupełniającej się kolorystyce tych motywów, nadają koszulce oryginalny 

wygląd jako koszulki sportowej, turystycznej.
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